АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022                           № 914

г. Фурманов

Об утверждении изменений в Устав Муниципального общеобразовательного

учреждения Панинской начальной школы Фурмановского района

 В целях приведения Устава Муниципального общеобразовательного учреждения

средней школы № 7 города Фурманова в соответствие с требованиями Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», принимая во

внимание протест Фурмановской межрайонной прокуратуры от 31.08.2022 № 02-20-22 на

устав МОУ Панинской НШ, утвержденный постановлением администрации от 20.12.2018

№ 1099

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить изменения в Устав Муниципального общеобразовательного

учреждения Панинской начальной школы Фурмановского района (Приложение 1).

 2. Поручить директору школы в Муниципальном общеобразовательном учреждении

Панинской начальной школе Фурмановского района Корыстылевой Ирине Юрьевне

регистрацию изменений в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения

Панинской начальной школы Фурмановского района в установленном действующим

законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района Д.В.Попова.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                   П.Н.Колесников

Лебедева Е.К.

+79010391375